BOMBAS PARA PISCINA
FICHA TÉCNICA
SUPRA
SUPRA15, SUPRA20, SUPRA25 Y SUPRA30
SERIE SUPRA
CÓDIGO DE LA BOMBA
SUPRA 15 / 1 230
Serie

LITROS POR MINUTO
METROS CÚBICOS POR HORA
SUPRA 15
SUPRA 20
SUPRA 25
SUPRA 30
CÓDIGO HP KW AMP. FASES X VOLTS CAPACITOR
µF
SUCCIÓN x
DESCARGA
(PULGADAS)
DIÁMETRO MÍNIMO
RECOMENDADO PARA
TUBERÍA DE SUCCIÓN
(PULGADAS)
SUPRA15/1230 1.5 1.1 5.2 1 x 230 20 2” x 2”
2.5”
SUPRA20/1230 2 1.5 7 1 x 230 30 2” x 2”
SUPRA25/1230 2.5 1.85 8.6 1 x 230 40 2” x 2”
SUPRA30/1230 3 2.2 10 1 x 230 50 2” x 2”
SUPRA30/3234 3 2.2 6.8/3.2 3 x 230/460 --- 2” x 2”
CÓDIGO
GASTO (LPM)
PESO
(kg)6m